
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №145» г.Рязани 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

01.09.2015г.                                                                                                                      № _41/1_ 

 

 

 

Об утверждении нормативных документов о противодействии коррупции 

 

 

 Во исполнение статьи 133 Федерального закона от 25 декабря 2008 года « 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в целях разработки и принятия  организационных мер 

по предупреждению и противодействию коррупции 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить нормативные документы по противодействию коррупции: 

 План реализации антикоррупционных мероприятий; 

 Кодекс этики служебного поведения работников организации; 

 Положение о конфликте интересов; 

 Положение об антикоррупционной политике; 

 Положение о комиссии по антикоррупционной политике; 

 Положение об антикоррупционной рабочей  группе по противодействию 

коррупции 

2. Заместителю заведующего по ВМР Орловой и.Н. – разместить вышеуказанные 

документы на официальном сайте МБДОУ «Детский сад №145» до 10.09.2015г. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №145»                                              М.В.Шабордина 

 

 

С приказом ознакомлен:                                                                              И.Н.Орлова 


